
Fusil Standard - 2 Pos. 300M / Elite - 2010 Standardgewehr - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 4 5 6 Tot. TOTAL

Rang Nom Localité 1 2 3 Cou 4 0 0 Gen Total

1. Vannay Rémy Vionnaz 98 98 99 295 98 96 95 289 584

2. Bagnoud Roland Martigny 98 98 99 295 96 95 95 286 581

3. Hager Frédy Torgon 100 98 98 296 94 94 96 284 580

4. Morard Mathieu Lens 95 98 96 289 92 90 96 278 567

5. Perrin Olivier Val-d'Illiez 98 94 99 291 91 92 87 270 561

6. Ducret Pierre St-Maurice 98 93 95 286 93 91 88 272 558

7. Imhof Ignaz Bettmeralp 96 96 94 286 86 90 84 260 546

8. Décaillet Corentin Val-d'Illiez 96 92 95 283 81 88 87 256 539

9. Pralong Bernard Hérémence 96 94 93 283 83 83 79 245 528

Fass 57/90 - 2 Pos 300M / Elite - 2010 Stgw 57/90 - 2 Stel.

Rang Name Wohnort Couché - Liegend Serie Genou - Kniend

Rang Nom Localité 1 2 3 Tot. 1 2 3 Tot. TOTAL

1. Frachebourg Paul Ried-Brig 91 90 84 265 86 88 84 258 523

2. Kalbermatten Lukas Baltschieder 89 87 87 263 81 88 86 255 518

3. Carron Françis Fully 95 89 85 269 86 79 76 241 510

4. Dubosson Fréddy Troistorrents 87 83 89 259 85 76 83 244 503

5. Dorsaz Fabrice Fully 90 86 83 259 80 81 82 243 502

6. Dorsaz  Pierre-Joseph Fully 90 88 81 259 68 80 78 226 485

7. Constantin Amy Fully 88 83 91 262 67 75 76 218 480

8. Locher Rolf Leuk-Stadt 86 86 85 257 67 73 62 202 459



FASS 57/90 - Couché      300M / Junior - 2010                           Stgw 57/90 - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Vuistiner Joël St-Martin 84 90 86 91 88 81 520

2. Andenmatten Julien Bramois 89 83 84 86 76 85 503

3. Ambord Vincent Sion 79 50 72 78 79 83 441

4. Maître Pierre-Antoine Les Haudères 67 73 71 70 67 67 415

 FASS 57/90 - Couché      300M / Elite - 2010                           Stgw 57/90 - Liegend 

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Bregy Reinold Ergisch 91 94 93 87 90 94 549

2. Abgottspon Beat Staldenried 92 93 91 91 93 89 549

3. Amacker Koni Varen 90 88 88 89 85 95 535

4. Locher Rolf Leuk-Stadt 73 91 90 90 90 95 529

5. Giottonini Mirko Lens 88 91 76 85 90 85 515



Fusil Standard - Couché                   300M / Junior 2010                           Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Imhof Sebastian Bettmeralp 95 93 97 97 93 96 571

2. Décaillet Corentin Val d'Illiez 96 92 97 95 93 95 568

3. Jeitziner Manuel Visperterminen 92 97 94 93 92 97 565

4. Jeitziner Fernando Visperterminen 91 96 90 96 97 91 561

5. Jeitziner Daniel Visperterminen 95 96 90 91 91 87 550

Fusil Standard - Couché                           300M / Rel. - Nach. 2010                           Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 TOTAL

1. Barmaz Vincent Sion 92 97 97 96 91 97 570

2. Vuistiner Philippe St-Martin 90 96 96 94 96 92 564

3. Pralong Thomas Herémence 93 94 93 93 93 97 563

4. Pralong Jéremie Herémence 90 93 100 91 94 93 561



Fusil Standard - Couché   300M / Elites - 2010                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Total Sup.Finale TOTAL

1. Roh Frédéric Saxon 97 95 95 93 97 97 574 674.5 1248.5

2. Marcacci Fabrice St-Léonard 96 95 95 95 97 95 573 673.6 1246.6

3. Perrin James Val d'Illiez 97 95 98 96 95 93 574 672.1 1246.1

4. Rossier Ivan Bramois 90 97 97 96 97 93 570 669.9 1239.9

5. Blatter Herbert Ried Brig 96 96 96 94 94 93 569 670.6 1239.6

6. Perrin Olivier Val d'Illiez 96 98 96 94 92 94 570 668.9 1238.9

7. Moix Cédric Euseigne 96 95 96 96 93 93 569

8. Beytrison Eric St-Martin 93 94 97 94 94 95 567

9. Pralong Julien Hérémence 97 91 92 98 92 96 566

10. Eyholzer Joël Bettmeralp 94 96 92 94 93 96 565

11. Morard Mathieu Lens 93 93 97 92 95 94 564

12. Staudenmann Thomas Bettmeralp 94 95 83 97 95 95 559

13. Pignat Dominique Savièse 90 88 94 92 92 93 549

14. Gex-Fabry Eric Val-d'Illiez 90 94 95 88 95 86 548

Fusil Standard - Couché   300M/Senior & Vétéran - 2010                          Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Couché - Liegend

Rang Nom Localité 1 2 3 4 5 6 Total Sup.Finale TOTAL

1. Vannay Rémy Vionnaz 97 98 96 97 94 99 581 682.7 1263.7

2. Maître Pierre-André Les Haudères 96 94 99 95 97 98 579 678.0 1257.0

3. Bachmann Tony Sion 99 97 94 94 99 95 578 675.5 1253.5

4. Breggy Mario Glis 96 97 98 92 95 95 573 673.4 1246.4

5. Imhof Ignaz Bettmeralp 93 97 98 94 93 96 571 660.5 1231.5

6. Jaquier Jean-Pierre Vouvry 95 95 93 95 97 93 568 661.8 1229.8

7. Défago Ephrem Val-d'Illiez 93 98 95 96 95 90 567

8. Pillet Michel Vétroz 91 93 93 94 97 97 565

9. Ozieri Luigi Crans Montana 96 91 97 96 90 94 564

10. Hager Frédy Torgon 98 95 93 96 95 86 563

11. Rey Jules-Emile Noës 93 94 92 94 95 92 560

12. Kummer Walter Ried-Mörel 88 92 94 95 96 90 555

13. Morisod Hubert Vérossaz 95 93 93 93 92 87 553



Fusil Standard - Couché 300M / Elite - 2010 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Resultat Final Total Couché - Liegend

Rang Nom Localité Quali. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Roh Frédéric Saxon 574 100.5 674.5 10.6 8.5 10.5 9.9 9.8 10.5 9.8 10.2 9.9 10.8

2 Marcacci Fabrice St-Léonard 573 100.6 673.6 10.0 10.7 10.0 8.7 10.2 10.1 10.6 10.1 10.7 9.5

3 Perrin James Val d'Illiez 574 98.1 672.1 8.4 10.6 9.4 9.4 10.4 9.6 10.3 10.0 9.7 10.3

4 Blatter Herbert Ried Brig 569 101.6 670.6 9.2 9.8 10.6 10.8 9.9 10.1 9.8 10.6 10.3 10.5

5 Rossier Ivan Bramois 570 99.9 669.9 9.6 10.6 10.1 9.8 10.2 10.5 10.1 9.0 9.8 10.2

6 Perrin Olivier Val d'Illiez 570 98.9 668.9 10.3 10.1 10.7 10.3 9.2 9.1 9.5 9.5 10.6 9.6

Fusil Standard - Couché 300M / Senior - 2010 - Superfinal                             Standardgewehr - Liegend

Rang Name Wohnort Resultat Final Total Couché - Liegend

Rang Nom Localité Quali. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 Vannay Rémy Vionnaz 581 101.7 682.7 10.9 8.9 9.6 10.5 9.6 10.7 10.6 10.6 9.9 10.4

2 Maître Pierre-André Les Haudères 579 99.0 678.0 10.1 9.6 10.3 10.6 10.1 10.8 9.2 8.0 10.0 10.3

3 Bachmann Tony Sion 578 97.5 675.5 8.9 10.2 9.4 8.6 10.4 10.4 10.3 9.5 9.5 10.3

4 Breggy Mario Glis 573 100.4 673.4 9.9 8.9 10.0 10.6 10.4 9.7 10.2 10.8 9.7 10.2

5 Jaquier Jean-Pierre Vouvry 568 93.8 661.8 10.4 9.4 9.3 9.2 9.9 9.1 8.2 8.9 10.1 9.3

6 Imhof Ignaz Bettmeralp 571 89.5 660.5 9.4 10.8 10.3 9.9 0.0 9.4 10.3 10.7 9.2 9.5


